
34

A
X

I2
3

4
0

0
4

A
X

I2
3

4
0

0
4

A
X

I2
3
4
0
0
4

A
X

IC
0
0
1
2

A
X

I2
3
4
0
0
4

A
X

I2
3
4
0
3
1

A
X

I2
3

4
0

0
6

A
X

I2
3
4
0
0
6

A
X

I2
3
5
1
0
9

A
X

I2
3
4
0
0
4

A
X

I2
3

4
0

0
3

A
X

I2
3
4
0
0
6

A
X

I2
3
4
0
0
6

A
X

I2
3
4
0
0
6

A
X

I2
3
4
0
0
6

A
X

I2
3
4
0
0
3

A
X

I2
3
4
0
0
6

A
X

I2
3
5
2
3
0

A
X

I2
3
6
1
7
2

A
X

I2
3

2
0

6
1

A
X

I2
3
2
0
6
1

A
X

IC
0

2
3

0

A
X

IC
0

1
1

6

A
X

I2
3

4
0

0
4

A
X

I2
3
4
0
0
4

A
X

I2
3
4
0
0
4

A
X

I2
3
4
0
0
4

A
X

I2
3
4
0
0
4

A
X

I2
3
4
0
0
4

A
X

I2
3
4
0
0
4

A
X

I2
3
4
0
3
3

A
X

I2
3
2
0
6
0

A
X

I2
3
2
0
1
8

A
X

I2
3
2
0
6
0

A
X

I2
3
6
1
7
2

A
X

IC
0
2
2
1

A
X

IC
0
2
2
1

A
X

I2
3
2
0
1
8

A
X

I2
3

5
1

1
0

A
X

I2
3

2
0

4
4

A
X

IC
4
4
0
6

A
X

IC
4
4
0
6

A
X

I2
3
2
0
0
2

A
X

I2
3
2
0
0
2

A
X

I2
3
2
0
0
3

A
X

IC
4

4
0

6

A
X

IC
0
2
2
1

A
X

IC
4

4
0

3

A
X

IC
4

4
0

3

A
X

I2
3

2
0
6
0

A
X

IC
0

1
1

4

A
X

IC
3

0
6

6

A
X

I2
3

4
0

0
6

A
X

I2
3
5
1
0
9

A
X

I2
3
5
1
0

9 A
X

IC
4
4
0
3

A
X

IC
0
2
3
0

A
X

I2
3
2
0
1
7

A
X

I2
3
2
0
1
7

A
X

I2
3

2
0
1
7

A
X

IC
4
4
0
3

A
X

IC
0
1
1
4

A
X

IC
0
1
1
8

A
X

IC
0
1
1
8

A
X

IC
0
2
8
6

A
X

IC
0
2
8
6

A
X

IC
1
0
2
8

A
X

IC
1
0
2
8

A
X

IC
1
1
4
8

A
X

IC
1
1
4
8

A
X

I2
3
2
0
1
7

A
X

IC
0
1
1
4

A
X

I2
3
2
0
5
9A

X
IC

0
2
2
1

A
X

I2
3
4
0
1
3

A
X

I2
3
5
1
0
9

A
X

I2
3
5
1
0
9

E
X

P
L

O
D

E
D

 V
IE

W
S

 /
/ 

E
X

P
L

O
S

IO
N

S
Z

E
IC

H
N

U
N

G
E

N
 /

/ 
V

U
E

S
 É

C
L

A
T

É
E

S
 /

/ 
V

IS
T

E
 E

S
P

L
O

S
E



35

A
X

I2
3
2
0
1
8

A
X

I2
3
6
1
7
2

A
X

I2
3
5
1
0
9

A
X

I2
3
5
1
0
9

A
X

IC
0
0
1
2

A
X

I2
3
4
0
0
4

A
X

I2
3
4
0
0
4

A
X

I2
3
4
0
0
4

A
X

I2
3
4
0
0
4

A
X

I2
3
4
0
0
4

A
X

I2
3
4
0
0
4

A
X

I2
3
4
0
0
6

A
X

I2
3
4
0
0
6

A
X

I2
3
4
0
0
6

A
X

I2
3
2
0
6
2

A
X

IC
0
1
1
4

A
X

IC
4
4
0
6

A
X

IC
4
4
0
6

A
X

IC
0
2
2
1

A
X

I2
3
5
2
3
0

A
X

IC
4
4
0
7

A
X

I2
3
2
0
0
3 A

X
I2

3
4
0
0
3

A
X

I2
3
4
0
0
3

A
X

IC
1
1
4
8A

X
IC

1
0
2
8

A
X

IC
0
2
8
6

A
X

I2
3
2
0
1
7

A
X

I2
3
2
0
1
7

A
X

I2
3

2
0

1
7

A
X

I2
3
2
0
1
7

A
X

IC
0
2
8
6

A
X

I2
3

2
0

1
7

A
X

I2
3
2
0
0
2

A
X

I2
3
2
0
4
4

A
X

I2
3
2
0
2
5

A
X

I2
3
2
0
0
3

A
X

IC
3
3
0
6

A
X

IC
0
1
1
4

A
X

IC
0
2
2
1

A
X

I2
3
4
0
1
5

A
X

I2
3

2
0
1
8

A
X

I2
3

6
1

7
2

A
X

IC
0
1
1
4

A
X

IC
0
1
1
4

A
X

IC
0
2
2
1

A
X

I2
3
2
0
6
2

A
X

I2
3

4
0

0
4

A
X

I2
3
4
0
0
4

A
X

I2
3

4
0

0
4

A
X

IC
1

0
2

8

A
X

I2
3
4
0
0
4

A
X

I2
3

4
0

0
6

A
X

I2
3
4
0
0
6

A
X

I2
3

4
0

3
4

A
X

I2
3

5
1

0
9

A
X

IC
1

1
4

8

A
X

IC
0

1
1

8

E
X

P
L

O
D

E
D

 V
IE

W
S

 /
/ 

E
X

P
L

O
S

IO
N

S
Z

E
IC

H
N

U
N

G
E

N
 /

/ 
V

U
E

S
 É

C
L

A
T

É
E

S
 /

/ 
V

IS
T

E
 E

S
P

L
O

S
E



36

A
X

I2
3
5
1
6
9

A
X

IC
3
0
6
6

A
X

I2
3
2
0
8
5

A
X

I2
3
2
0
8
5

A
X

I2
3
2
0
8
5

A
X

I2
3
2
0
8
5

A
X

IC
0
2
2
1

A
X

I2
3
2
0
8
3

A
X

I2
3
2
0
8
4

A
X

IC
0
3
9
2

A
X

I2
3
8
0
0
1

A
X

I2
3
2
0
6
9

A
X

I2
3
2
0
8
3

A
X

I2
3
2
0
8
5

A
X

I2
3
6
1
3
6

A
X

I2
3
2
0
6
9

A
X

I2
3
2
0
6
8

A
X

I2
3
7
0
0
3

A
X

IC
0
2
1
8

A
X

IC
1
2
1
3

A
X

IC
1
2
4
3

A
X

IC
0
0
1
3

A
X

IC
0
2
2
5

A
X

IC
0

2
1

8

A
X

IC
3
1
5

0

A
X

IC
1

0
0

9

A
X

IC
1
1
8
5

A
X

IC
0
1
1
8

A
X

IC
0
7
2
5

A
X

IC
0
2
9
1

A
X

IC
1
1
8
5

A
X

IC
1
1
8
5

A
X

I2
3

2
0

6
7

A
X

I2
3

2
0

6
8

A
X

I2
3
2
0
8
5A
X

I2
3
2
0
8
5

A
X

IC
0
0
0
5

A
X

IC
0
0
1
8

A
X

IC
0
1
4
6

A
X

IC
0
0
1
8

A
X

IC
0
1
4
6

A
X

IC
1
0
5
0

EN
 N

o
t 

in
c

lu
d

e
d

D
E 

N
ic

h
t 

e
n

th
a

lte
n

FR
 N

o
n

 f
o

u
rn

i
IT

 
N

o
n

 in
c

lu
sa

EN
 N

o
t 

in
c

lu
d

e
d

D
E 

N
ic

h
t 

e
n

th
a

lte
n

FR
 N

o
n

 f
o

u
rn

i
IT

 
N

o
n

 in
c

lu
sa

A
X

I2
3

2
0

6
4E
X

P
L

O
D

E
D

 V
IE

W
S

 /
/ 

E
X

P
L

O
S

IO
N

S
Z

E
IC

H
N

U
N

G
E

N
 /

/ 
V

U
E

S
 É

C
L

A
T

É
E

S
 /

/ 
V

IS
T

E
 E

S
P

L
O

S
E



37

A
X

IC
0

1
1

8

A
X

IC
0
1
4
6

A
X

IC
0

1
4

6

A
X

IC
0
1
4
6

A
X

IC
1
1
8
5

A
X

IC
1
1
8
5

A
X

IC
0

1
1

6

A
X

IC
0

1
1

5

A
X

IC
1

0
0

9

A
X

IC
1
0
0
9

A
X

I2
3

1
0

1
7

A
X

I2
3
1
0
1
6

A
X

I2
3
1
0
4
8

A
X

I2
3
1
0
4
8

A
X

I2
3

1
0
1
2

A
X

I2
3
1
0
1
6

A
X

2
3
5
1
0
9

A
X

IC
0
1
1
4

A
X

IC
0
1
4
6

A
X

I2
3
5
1
0
9

A
X

I2
3
1
0
1
7

A
X

I2
3
1
0
1
6

A
X

I2
3
1
0
1
7

A
X

I2
3
1
0
2
1

A
X

I2
3
1
0
1
4

A
X

I2
3
1
0
1
5

A
X

I2
3
1
0
1
5

A
X

I2
3
5
1
7
9

A
X

I2
3
5
1
7
8

A
X

IC
0
1
4
6

A
X

IC
0
1
1
4

A
X

IC
0
1
4
6

A
X

I2
3
5
1
0
9

A
X

I2
3
5
1
7
9

A
X

I2
3
5
1
7
8

A
X

I2
3
5
1
7
8

A
X

I2
3
5
1
0
9

A
X

I2
3
5
1
7
8

A
X

I2
3
1
0
1
6

A
X

I2
3
1
0
4
6

A
X

I2
3
1
0
1
7

A
X

I2
3
5
1
0
9

A
X

I2
3
1
0
4
7

A
X

I2
3
5
1
0
9

A
X

IC
0
1
4
6

A
X

IC
0
1
1
8

A
X

IC
1
1
8
5

A
X

IC
1
1
8
0

A
X

IC
1
1
8
0

A
X

IC
1
1
8
5

A
X

IC
0
1
1
5

A
X

IC
0
1
1
5

A
X

IC
0
1
1
4

A
X

IC
0
1
1
4

A
X

I2
3
1
0
4
7

A
X

I2
3
1
0
4
7

A
X

I2
3
1
0
1
5

A
X

IC
0
1
1
5

A
X

IC
0
1
1
4

A
X

I2
3
1
0
4
7

A
X

I2
3
5
1
0
9

EN
 N

o
t 

in
c

lu
d

e
d

D
E 

N
ic

h
t 

e
n

th
a

lte
n

FR
 N

o
n

 f
o

u
rn

i
IT

 
N

o
n

 in
c

lu
sa

E
X

P
L

O
D

E
D

 V
IE

W
S

 /
/ 

E
X

P
L

O
S

IO
N

S
Z

E
IC

H
N

U
N

G
E

N
 /

/ 
V

U
E

S
 É

C
L

A
T

É
E

S
 /

/ 
V

IS
T

E
 E

S
P

L
O

S
E



38

EN
 N

o
t 

in
c

lu
d

e
d

D
E 

N
ic

h
t 

e
n

th
a

lte
n

FR
 N

o
n

 f
o

u
rn

i
IT

 
N

o
n

 in
c

lu
sa

A
X

IC
1
0
5
9

A
X

IC
0
2
8
6

A
X

IC
0
2
8
6

A
X

I2
3
1
0
0
8

A
X

I2
3
1
0
0
8

A
X

I2
3
1
0
4
9

A
X

IC
0
1
1
6

A
X

IC
0
1
1
4

A
X

IC
0
1
1
8

A
X

IC
1
0
5
9

A
X

I2
3
0
0
2
5

A
X

I2
3
0
0
2
5

A
X

I2
3
0
0
4
8

A
X

IC
0
2
8
6

A
X

IC
1

1
2
0

A
X

IC
0
0
1
6

A
X

IC
0
0
1
4

A
X

I2
3

1
0

5
0

A
X

I2
3

1
0

5
0

A
X

I2
3

5
1

6
8

A
X

I2
3
5
1
6
8

A
X

I2
3
1
0
5
0

EN
 N

o
t 

in
c

lu
d

e
d

D
E 

N
ic

h
t 

e
n

th
a

lte
n

FR
 N

o
n

 f
o

u
rn

i
IT

 
N

o
n

 in
c

lu
sa

A
X

I2
3
0
0
2
5

A
X

I2
3
0
0
2
5

A
X

I2
3

0
0

2
5

A
X

I2
3
1
0
4
9

A
X

I2
3
0
0
4
8

A
X

IC
1
0
5
9

E
X

P
L

O
D

E
D

 V
IE

W
S

 /
/ 

E
X

P
L

O
S

IO
N

S
Z

E
IC

H
N

U
N

G
E

N
 /

/ 
V

U
E

S
 É

C
L

A
T

É
E

S
 /

/ 
V

IS
T

E
 E

S
P

L
O

S
E



39

A
X

I2
3
3
0
3
2

A
X

I2
3
3
0
0
3

A
X

I2
3
3
0
3
2

A
X

IC
0
3
9
2

A
X

I2
3
3
0
3
1

A
X

I2
3
3
0
3
1

A
X

I2
3
3
0
3
1

A
X

I2
3
3
0
3
1

A
X

I2
3

3
0

3
1

A
X

I2
3

5
0

9
9

A
X

I2
3
3
0
1
2

A
X

I2
3

3
0

3
1

A
X

I2
3

3
0

0
3E
X

P
L

O
D

E
D

 V
IE

W
S

 /
/ 

E
X

P
L

O
S

IO
N

S
Z

E
IC

H
N

U
N

G
E

N
 /

/ 
V

U
E

S
 É

C
L

A
T

É
E

S
 /

/ 
V

IS
T

E
 E

S
P

L
O

S
E



40

REPLACEMENT PARTS // ERSATZTEILE // PIECES DE RECHANGE // PEZZI DI RICAMBIO

Part # English Deutsch Français Italiano

AXI230025 Universal Body Post Set: SCX10 III
Universal-Gehäusestangensatz: 
SCX10 III

Ensemble de poteaux de 
carrosserie universels : SCX10 III

Set supporti carrozzeria universale: 
SCX10 III

AXI230048 Body Post Set: SCX10 III BC Karosseriehalter: SCX10 III BC
SCX10 III BC Support de 
carrosserie

Set supporti carrozzeria: SCX10 
III BC

AXI231008 BatteryTray Set/Strap: SCX10 III
Akkuhalterungsätze und Riemen: 
SCX10 III

Ensembles de supports de batterie 
avec sangle : SCX10 III

Fascette e set supporto batteria: 
SCX10 III

AXI231012 Servo Horn, Metal 23T: SCX10 III Servohorn, Metall 23T: SCX10 III
Renvoi de commande de servo, 
métal 23T : SCX10 III

Squadretta servo, Metallo 23T: 
SCX10 III

AXI231015 Frame Rail Set: SCX10 III Rahmenschienensatz: SCX10 III
Ensemble de rails du cadre : 
SCX10 III

Set guida telaio: SCX10 III

AXI231016 Bmpr/Bdy Mnts Chs FR/RR: SCX10II
Stoßstange/Gehäusehalterung 
Karosserie Front/Heck: SCX10 III

Châssis avec supports de pare-
chocs et de carrosserie AV/AR : 
SCX10 III

Telaio supporti carrozzeria/
ammortizzatore FR/RR: SCX10 III

AXI231017 Shktwrs & Pnhrd Mnts Fr/RR: SCX10II
Stoßdämpferbrücken und 
Panhard-Halterungen Front/Heck: 
SCX10 III

Tours d’amortisseurs et supports 
Panhard AV/AR : SCX10 III

Torre ammortizzatore e supporti 
Panhard FR/RR: SCX10 III

AXI231021 Upper Shk Twr Braces: SCX10 III
Obere 
Stoßdämpferbrückenstreben: 
SCX10 III

Supports de tours d’amortisseurs 
supérieures : SCX10 III

Sostegni torre ammortizzatore 
superiori: SCX10 III

AXI231047 Skd Plt & Upr Lnk Mnt: SCX10 III BC
Gleitbrett und obere 
Verbindungshalterung: SCX10III B

Plq trans et sup tringlerie centr sup 
SCX10III B

Sottoscocca & supporti bracci 
superiori: SCX10III B

AXI231048 Servo Mnt Brace FR: SCX10 III BC
Vordere Servohalterungsstrebe: 
SCX10III BC

Support de montage servomoteur 
avant : SCX10III BC

Braccio supporto servo ant.: 
SCX10III BC

AXI231049 Side Plate & Rr Brace: SCX10 III BC
Seitenplatte und hintere Strebe: 
SCX10III B

Plaque latérale et renfort arrière : 
SCX10III B

Piastra laterale e supporto post.: 
SCX10III B

AXI232002 6-Bolt Diff erental Locker 6-Schrauben-Diff erenzial-Sicherung Blocage diff érentiel à 6 boulons Blocco diff erenziale 6 bulloni

AXI232003 6 Bolt Heavy Duty Gear Set
6-Schrauben-Schwerlast-
Zahnradsatz

Ensemble d’engrenages haute 
résistance à 6 boulons

Set ingranaggio impieghi gravosi 
6 bulloni

AXI232017 Wild Boar Driveshaft  Set: UTB Wild Boar-Antriebswellensatz: UTB
Ensemble d’arbres de transmission 
Wild Boar : UTB

Set albero di trasmissione Wild 
Boar: UTB

AXI232018 12mm Hex Pin and Spacer (4): UTB
12-mm-Sechskantstift  und 
Abstandhalter (4): UTB

Broche hexagonale 12mm et 
entretoise (4) : UTB

Distanziale e perno esagonale 
12mm (4): UTB

AXI232024 AR45 Axl Hsng (Fr): SCX10 III AR45 Achsgehäuse (vo): SCX10III
Carter d’essieu AR45 (avant) : 
SCX10III

AR45 Alloggiamento assale (ant.): 
SCX10III

AXI232025 AR45 Axl Hsng (Rr): SCX10 III AR45 Achsgehäuse (hi): SCX10III
Carter d’essieu AR45 (arrière) : 
SCX10III

AR45 Alloggiamento assale 
(post.): SCX10III

AXI232044 AR45/P Diff  Cvrs Black: SCX10 III AR45/P Diff .-Abd. schwarz SCX10 III
AR45/P Couvercle de diff érentiel 
noir SCX10 III

AR45/P coperchio diff erenziale 
nero SCX10 III

AXI232059 AR45 C-Hub (L-R): SCX10 III AR45 C-Nabe (L-R): SCX10
Moyeu de support AR45 (gauche/
droite) : SCX10

AR45 Caster block (sx/dx): SCX10

AXI232060 AR45 Knuckle (L-R): SCX10 III AR45 Achsschenkel (L-R): SCX10III
Rotule AR45 (gauche/droite) : 
SCX10III

AR45 Fuso a snodo (sx/dx): 
SCX10III

AXI232061 AR45 Unvrsl Axles (2): SCX10II AR45 Unvrsl Achsen (2): SCX10 III
AR45 Essieux universels (2) : SCX10 
III

AR45 assali universali (2): SCX10 III

AXI232062 AR45 Strght Axles (2): SCX10II AR45 Gerade Achsen (2): SCX10 III AR45 Essieux droits (2) : SCX10 III AR45 assali dritti (2): SCX10 III

AXI232064 Gear Cover & Trans Housing: LCX
Fahrwerkabdeckung und Trans-
Gehäuse: LCX

Cache d’engrenage et carter 
transmission : LCX

Carter e coperchio trasmissione: 
LCX

AXI232065 Spur Gear 56T 32P: LCXU Stirnrad, 56T, 32P: LCXU
Engrenage roue droite, 56T, 32P : 
LCXU

Corona 56T 32P: LCXU

AXI232066 Motor Plate: LCXU Motorplatte: LCXU LCXU - Support moteur Supporto Motore: LCXU

AXI232067 Slipper Elimintr Hub & Plate: LCX
Slipper-Eliminator-Nabe & -Platte: 
LCXU

Moyeu et plaque de sabot 
éliminateur : LCXU

Piastra e mozzo elimina 
scorrimento: LCXU

AXI232068 Transmission Metal Gear Set: LCX Metallgetriebesatz: LCX
Ensemble de boîtes de 
transmission métalliques : LCX

Set ingranaggi trasmissione in 
metallo: LCX

AXI232069 Transmission Shaft  Set: LCXU Getriebewellensatz: LCXU
Ensemble arbre de transmission 
: LCXU

Set albero trasmissione: LCXU

AXI232070 Trans Center Output Shaft : LCXU Transzentrale Antriebswelle: LCXU
Arbre sortie transmis centrale : 
LCXU

Albero uscita trasmissione 
centrale: LCXU

AXI232083 Dig Cog & Plate: LCXU Dig Cog und Platte: LCXU Pignon et plaque Dig : LCXU Piastra e pignone DIG: LCXU

AXI232084 Dig Outputs: LCXU Dig-Ausgänge: LCXU Sorties Dig : LCXU Uscite DIG: LCXU

AXI232085 Dig Housing, Servo Adapters: LCX Dig-Gehäuse, Servo-Adapter: LCX
Boîtier Dig, adaptateurs 
servomoteur : LCX

Alloggiamento DIG, adattatori 
servo: LCX

AXI233003 Shock O-Ring Set: UTB
O-Ring-Satz für den Stoßdämpfer: 
UTB

Ensemble de joints toriques 
d’amortisseur : UTB

Set O-Ring ammortizzatore: UTB

AXI233009
Spring 13 x 70mm 2.0 lbs/in, Yellow 
(2)

Feder, 13 x 70mm, 350 Nm, gelb (2)
Ressort, 13 x 70 mm, 2,0 lbs/in, 
Jaune (2)

Molle 13 x 70 mm 512 g giallo (2)

AXI233015
Spring 13 x 62mm 1.3lbs/in, Red 
(2)

Feder 13 x 62 mm 1,0 lbs/in Rot 
weich (2)

Ressort 13 x 62 mm 1,3 lb/po 
rouge souple (2)

Molla 13 x 62 mm 1,3 lbs/in Rosso 
morbida (2)



41

REPLACEMENT PARTS // ERSATZTEILE // PIECES DE RECHANGE // PEZZI DI RICAMBIO

Part # English Deutsch Français Italiano

AXI233031 Shock Part Composite: SCX10 III B
Stoßdämpferteil, Verbundwerkstoff : 
SCX10III B

Composites des pièces de 
l’amortisseur : SCX10III B

Parti ammortizzatore in composito: 
SCX10III B

AXI233032 Alum Shck Bdy11x39.5: SCX10 III B
Aluminiumgehäuse 11x39,5: 
SCX10III B

Carrosserie d’amortisseur en 
aluminium (11 x 39,5) : SCX10III B

Corpo ammortizzatore alluminio 
11x39.5: SCX10III B

AXI234003 Pvt Ball,Stainless12.75mm(4): UTB
Kugelzapfen, Edelstahl 12,75 mm 
(4): UTB

Rotule, acier inoxydable 12,75mm 
(4) : UTB

Pivot ball, inossidabile, 12,75mm 
(4): UTB

AXI234004 Susp Pvt Ball, Stainless 7.5mm
Kugelzapfen für Federung, 
Edelstahl 7,5 mm

Rotule de suspension, acier 
inoxydable 7,5mm

Pivot ball sospensioni, indossabile, 
7,5mm

AXI234006 HD Rod Ends M4 20pcs: UTB
Schwerlast-Stangenköpfe M4 (20): 
UTB

Embouts de bielle haute 
résistance M4 (20) : UTB

Teste a snodo per impiego 
gravoso M4 (20): UTB

AXI234012 SS Link M6 x 88mm 2pc: SCX10 III
Edelstahl M6 x 88 mm Stange (2 
Stk): SCX10 III

Bras en acier inoxydable M6 x 88 
mm (2 pièces) : SCX10 III

Braccetto M6 x 88 mm acciaio 
inox (2 pz): SCX10 III

AXI234013 SS Link M6 x 97mm 2pc: SCX10 III
Edelstahl M6 x 97 mm Stange (2 
Stk): SCX10 III

Bras en acier inoxydable M6 x 97 
mm (2 pièces) : SCX10 III

Braccetto M6 x 97 mm acciaio 
inox (2 pz): SCX10 III

AXI234015 SS Link M6 x 117mm 2pc: SCX10 III
Edelstahl M6 x 117 mm Stange (2 
Stk): SCX10 III

Bras en acier inoxydable M6 x 117 
mm (2 pièces) : SCX10 III

Braccetto M6 x 117 mm acciaio 
inox (2 pz): SCX10 III

AXI234031 Steering Links: SCX10 III Std Ax Lenkstange: SCX10 III Std Ax
Tringlerie de direction : SCX10 III 
Std Ax

Rinvio sterzo: SCX10 III Std Ax

AXI234033 Panhard Bar (Std): SCX10 III Panhardstab (Std): SCX10 III
Barre Panhard (standard) : 
SCX10III

Barra Panhard (Std): SCX10III

AXI235099 M2.5 x 10mm, Button Head (10)
M2.5 x 10mm Rundkopfschrauben 
(10)

Vis à tête bombée M2.5 x 10mm 
(10)

Viti a testa tonda, M2.5 x 10mm 
(10)

AXI235109
M3 x 14mm, Button Head Screw 
(10)

M3 x 14mm Rundkopfschrauben 
(10)

Vis à tête bombée M3 x 14mm 
(10)

Viti a testa tonda, M3 x 14mm (10)

AXI235110
M3 x 16mm, Button Head Screw 
(10)

M3 x 16mm Rundkopfschrauben 
(10)

Vis à tête bombée M3 x 16mm 
(10)

Viti a testa tonda, M3 x 16mm (10)

AXI235178 M3 x 14mm, Flat Head Screw (10)
Sechskant-Flachkopfschraube, M3 
x 14mm, schwarz (10)

Douille à six pans à tête plate M3 
x 14mm noire (10)

Vite a testa piana esagonale M3 x 
14mm nero (10)

AXI235230
M2.5 x 18mm Cap Head Screw 
(10)

Inbusschraube, M2,5 x 18mm (10)
Vis d’assemblage creuse, M2,5 x 
18mm (10)

Vite a testa cilindrica M2,5 x 18mm 
(10)

AXI236136 C-Clip, 5mm (10) C-Clips, 5mm (10) C-Clips, 5mm (10) Clips a C, 5mm (10)

AXI236172 Screw Shaft  M3 x 2.0 x 12mm Schraubenschaft  M3 x 2 x 12mm Tige de vis M3 x 2 x 12mm Albero fi lettato M3 x 2 x 12mm

AXI238001 LCXU Dig Conversion Kit LCXU Dig Umrüstsatz Kit de conversion Dig LCXU Kit conversione DIG LCXU

AXIC0012 Hex Socket Btn Hd M3 x 25 Rundkopfschraube, M3 x 25mm Vis à tête bombée M3 x 25mm Viti testa tonda, M3 x 25mm

AXIC0013 Cap Hd M2x6mm Blk Oxide
Kappenkopf M2 x 6 mm, schwarz, 
Oxid

Vis d’assemblage creuse M2x6mm 
brunie

Vite testa cilindrica M2x6mm nero 
ossido

AXIC0114 Hex Skt Butn Hd M3 x 8mm Rundkopfschraube, M3 x 8mm Vis à tête bombée M3 x 8mm Viti testa tonda, M3 x 8mm

AXIC0115 Hex Skt Butn Head M3 x 10 Rundkopfschraube, M3 x 10mm Vis à tête bombée M3 x 10mm Viti testa tonda, M3 x 10mm

AXIC0116 Hex Skt Butn Hd M3 x 12mm Rundkopfschraube, M3 x 12mm Vis à tête bombée M3 x 12mm Viti testa tonda, M3 x 12mm

AXIC0118 Hex Flt Hd M3 x 8mm Blk10 Flachkopfschrauben, M3 x 8mm Vis à tête fraisée M3 x 8mm Vite a testa piatta, M3 x 8mm

AXIC0146 Hex Skt Flat Hd M3 x 12mm Flachkopfschrauben, M3 x 12mm Vis à tête fraisée M3 x 12mm Vite a testa piatta, M3 x 12mm

AXIC0218 Bearing 5 x 10 x 4mm 5 x 10 x 4mm Lager Roulements 5 x 10 x 4mm 5 x 10 x 4mm cuscinetti

AXIC0221 Bearing 5 x 11 x 4mm 5 x 11 x 4mm Lager Roulements 5 x 11 x 4mm 5 x 11 x 4mm cuscinetti

AXIC0225 Bearing 8 x 16 x 5mm 8 x 16  x5mm Lager Roulements 8 x 16  x5mm 8 x 16  x5mm cuscinetti

AXIC0230 Bearing 10 x 15 x 4mm 10 x 15 x 4mm Lager Roulements 10 x 15 x 4mm 10 x 15 x 4mm cuscinetti

AXIC0286 Screw Shaft  M4 x 2.5 x 12 Gewindeschaft  M4 x 2,5 x 12 Tige de vis M4 x 2,5 x 12 Albero fi lettato M4x2,5x12 mm

AXIC0291 Setscrew M4 x 4mm Blk Ox (6)
Stellschraube M4 x 4 mm, schwarz, 
Oxid (6)

Vis de fi xation M4 x 4 mm brunie 
(6 pièces)

Kit viti M4 x 4 mm brunitura (6)

AXIC0392 E-clip E2 (10) E-Klemmen, 2mm (10) Attaches en E, 2mm (10) E-Clip, 2mm (10)

AXIC1009 Hex Skt Oversize M3 x 10mm
Innensechskantschraube, 
Übergröße, M3 x 10 mm

Douille hexagonale 
surdimensionnée M3 x 10 mm

Vite oversize esagono incassato 
M3x10 mm

AXIC1028 Pin 2.0 x 11mm (6) Stift  2 x 11mmmm (6) Axe 2 x 11mm (6) Perno 2 x 11mm (6)

AXIC1059 Body Clip 6mm Black (10)
Karosserieklemme 6 mm Schwarz 
(10)

Clip de carrosserie 6 mm noir (10) Clip scocca 6 mm nero (10)

AXIC1120 Hex Skt Flat 3 x 10mm (10) Flachkopfschrauben, M3 x 10mm Vis à tête fraisée M3 x 10mm Vite a testa piatta, M3 x 10mm

AXIC1148 Wb8-hd Drvshft  Coupler WB8-HD-Antriebswellenkupplung
Couplage d’arbre de transmission 
WB8-HD

Accoppiatore albero trasmissione 
Wb8-hd

AXIC1180 Hex Socket BtnHd M3 x 18mm (10) Rundkopfschraube, M3 x 18mm Vis à tête bombée M3 x 18mm Viti testa tonda, M3 x 18mm

AXIC1181 Hex Socket Btn Hd M3 x 20 (10) Rundkopfschraube, M3 x 20mm Vis à tête bombée M3 x 20mm Viti testa tonda, M3 x 0mm

AXIC1213 Bearing 5 x 8 x 2.5mm (2) 5 x 8 x 2,5mm Lager Roulements 5 x 8 x 2,5mm 5 x 8 x 2,5mm cuscinetti

AXIC3150 Ser Nyl Nut Blk 4mm (10)
Servo Nylon-Mutter, schwarz, 4 mm 
(10)

Contre-écrou en nylon strié 4 mm 
(10 pièces)

Kit dadi nylon nero 4 mm (10)

AXIC3165 Pin 2.5 x 12mm (6) Stift  2,5 x 12mm (6) Mèche 2,5 X 12mm (6 pièces) Perni 2,5 x 12 mm (6)



42

REPLACEMENT PARTS // ERSATZTEILE // PIECES DE RECHANGE // PEZZI DI RICAMBIO

Part # English Deutsch Français Italiano

AXIC4403 Bttn Hd Scrw M3 x 4 x 10mm (6)
Rundkopfschraube M3 x 4 x 10mm 
(6)

Vis à tête bombée M3 x 4 x 10mm 
(6)

Vite testa bombata M3 x 4 x 10mm 
(6)

AXIC4406 Bearing 7 x 14 x 3.5mm (2) 7 x 14 x 3,5mm Lager Roulements 7 x 14 x 3,5mm 7 x 14 x 3,5mm cuscinetti

AXIC4407 Bearing 5 x 14 x 5mm (2) 5 x 14 x 5mm Lager Roulements 5 x 14 x 5mm 5 x 14 x 5mm cuscinetti

OPTIONAL PARTS // OPTIONALE TEILE // PIÈCES OPTIONNELLES // PARTI OPZIONALI

Part # English Deutsch Français Italiano

AXI230025 Uni Body Post Set: SCX10 III
Universal-Gehäusestangensatz: 
SCX10 III

Ensemble de poteaux de 
carrosserie universels : SCX10 III

Set supporti carrozzeria 
universale: SCX10 III

AXI231013 Servo Horn, Metal 25T: SCX10 III Servohorn, Metall 25T: SCX10 III
Renvoi de commande de servo, 
métal 25T : SCX10 III

Squadretta servo, Metallo 25T: 
SCX10 III

AXI234016
SS Link Set 290mm WB AR45P: 
SCX10 III

Edelstahl-Verbindungssatz 290 
mm WB AR45P: SCX10 III

Ensemble de liaison SS 
empattement 290mm pour 
AR45P SCX10 III

Set leveraggi inox 290 mm WB 
AR45P: SCX10 III

AXI234017
SS Link Set 305mm WB AR45P: 
SCX10 III

Edelstahl-Verbindungssatz 305 
mm WB AR45P: SCX10 III

Ensemble de liaison SS 
empattement 305 mm pour 
AR45P SCX10 III

Set leveraggi inox 305 mm WB 
AR45P: SCX10 III

AXI332001 6-Bolt 27/8 Overdrive Gear Set
6-Schrauben 27/8 
Übersteuerungs-Zahnradsatz

Ensemble d’engrenage de 
surmultiplicateur 27/8 à 6 
boulons

Set marcia overdrive 27/8 6 
bulloni

AXIC0724 Pinion Gear 32P 13T Zahnradgetriebe 32P 13T Engrenage à pignons 32P 13T Pignone 32P 13T

AXIC0725 Pinion Gear 32P 14T Zahnradgetriebe 32P 14T Engrenage à pignons 32P 14T Pignone 32P 14T

AXIC0726 Pinion Gr 32P 15T 3mm Zahnradgetriebe 32P 15T 3 mm
Engrenage à pignons 32P 15T 
3 mm

Pignone 32P 15T 3 mm

AXIC0727 Pinion Gear 32P 16T Zahnradgetriebe 32P 16T Engrenage à pignons 32P 16T Pignone 32P 16T

AXIC1097 3-port Led Controller LED-Controller mit 3 Anschlüssen Contrôleur DEL 3 ports Controller LED 3 porte

AXIC1098 8 LED Light String White Lichtkette mit 8 weißen LED
Série de lumières DEL blanches 
(8 pièces)

Cordino 8 LED bianco

AXIC1152 Univ Light Bar Set Universal-Leuchtbalkensatz
Ensemble de rampe d’éclairage 
universel

Set barra luminosa universale

AXIC7028 Pinion Gear 32P 17T Zahnradgetriebe 32P 17T Engrenage à pignons 32P 17T Pignone 32P 17T

DYNH2025 SS Screw St: Axial SCX10 III
Edelstahl-Schraubensatz: Axial 
SCX10 III

Jeu de vis SS : Axial SCX10 III Kit viti inox: Axial SCX10 III

SPMSSX117
SX117 Micro Servo Metal Gear/
Case

SX117 Mikro-Servo 
Metallgetriebe/Gehäuse

SX117 Micro Servo Engrenage 
métallique/boîtier

SX117 Servo micro ingranaggi in 
metallo/alloggiamento

SPMX50002S30H3 5000mah 2S 7.4V Smart 30C; IC3 5000 mAh 2S 7,4 V Smart 30C; IC3
5000 mAh 2S 7,4 V Smart 30 C; 
IC3

5000 mah 2S 7,4 V Smart 30C; IC3

SPMX50003S30H3 5000mah 3S 11.1V Smart 30C; IC3
5000 mAh 3S 11,1 V Smart 30C; 
IC5

5000 mAh 3S 11,1 V Smart 30 C; 
IC5

5000 mah 3S 11,1 V Smart 30C; 
IC5

SPMXC1000 Smart S1200 DC Charger, 1x200W
Smart S1200 Gleichstrom-
Ladegerät, 1x200 W

Chargeur c.c. S1200 Smart, 1 x 
200 W

Caricabatterie Smart S1200 CC 
1x200 W

SPMXC1010 Smart S2100 AC Charger, 2X100W
Smart S2100 Wechselstrom-
Ladegerät, 2x100 W

Chargeur c.a. Smart S2100, 2 x 
100 W

Caricabatterie Smart S2100 AC 
2x100 W

SPMXSE1060 Firma 60A Sense BL Smart Cr ESC
Firma 60A Sensored Brushless 
Smart Crawler ESC

Variateur ESC Crawler sans balais 
avec capteur 60A Smart Firma

Smart ESC Firma 60A BL con 
sensori crawler

SPMXSEMC08 Firma Sense 1/10 Cr Sys Smart
Firma Sense 1/10 Crawler System 
Smart

Système Crawler Smart avec 
capteur 1/10 Firma

Combo motore più Smart ESC 
Firma 1/10 con sensori crawler

SPMXSM3001 Firma 2100kv BL Sense Cr Mot
Firma 2100kv Brushless Sensored 
Crawler Motor

Moteur Crawler sans balais avec 
capteur 2 100 kV Firma

Motore Firma 2100 Kv BL con 
sensori crawler

SPMXSM3002 Firma 2800kv BL Sense Cr Mot
Firma 2800kv Brushless Sensored 
Crawler Motor

Moteur Crawler sans balais avec 
capteur 2 800 kV Firma

Motore Firma 2800 Kv BL con 
sensori crawler


